
Hrají: F. Murray Abraham, Tom Hulce, Eli-
zabeth Berridge, Simon Callow, Roy Dotrice, 
Christine Ebersole, Jeffrey Jones, Charles Kay, 
Lenka Loubalová, Kenneth McMillan, Cynthia 
Nixon a další.

Amadeus je velkolepý historický epos. Pře-
krásná oslava hudby Wolfganga Amadea Mo-
zarta, jednoho z velikánů klasické hudby. A je-
den z nejlepších filmů historie. Diváci tentokrát 
v kinech uvidí režisérský sestřih, který Miloš 
Forman představil na Berlinale v roce 2002.

Píše se rok 1781 a Antonio Salieri (Abraham) 
působí jako dvorní skladatel císaře Josefa II (Jef-
frey Jones). Když ke dvoru přijede Mozart (Tom 
Hulce), Salieri si s hrůzou uvědomí, že božské 
hudební nadání, které si přál mít on sám, dostal 
do vínku tento obscénní a rozpustilý vtipálek. 
Salieri dohnán žárlivostí k zuřivosti organizuje 
intriky s cílem zničit Mozarta, k čemuž je 
ochoten použít všechny dostupné prostředky. 
Možná i vraždu. Podařilo se Salierimu umlčet 
jednoho z největších géniů světové hudby?

Při zakoupení vstupenek na všech-
ny tři dokumenty (Cooper, Lemmy 
a Ozzy) – vstupenka na koncert KISS 
ZDARMA!!!  Platí pouze při zakoupe-
ní vstupenek na pokladně kina (nelze 
uplatnit při nákupu přes Internet).

Pomùcka:
Nola,
ulema Hornina 1. DÍL
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Po tì�ké havárii se øidièi obou bourajících vozù probudí vedle sebe v nemocnici. �Posly�te,
nevidìli jsme se u� nìkde? �Kdybychom se vidìli pane, tak ... (viz tajenka)!�

Úroveň: těžkáÚroveň: lehká

jméno...............................................  adresa..........................................................................
tel. spojení........................................            ..........................................................................

V případě, že se chcete zúčastnit 
slosování o věcné ceny, zašlete 
nebo doneste vyluštěné sudoku na 
adresu redakce: V. Balého 23, 153 00 
Praha-Radotín. Na obálku napište 
heslo SUDOKU, kontaktní adresu 
nebo telefonní číslo a přiložte lehčí 
i těžší variantu sudoku s vyplněným 
jménem, adresou a tel. spojením. 
Do slosování budou zařazeni pouze 
úspěšní luštitelé. Výherci si svoji výhru 
mohou převzít na adrese redakce. 
Správná řešení zasílejte do redakce 
nejpozději do 30.3.2017

Řešení z minulého čísla

Lenka Spilková
Karlická 42/1518

Radotín

Kamila Piterková 
Elišky Přemyslovny 446

Zbraslav
Jitka Benediktová

nám. Osvoboditelů 1365/4
Radotín
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Hoďte starosti
s koupí elektrokola za hlavu ...

...půjčte si elektrokolo
v naší půjčovně.

Radotín • Lahovičky
T: 602 856 404

www.elektrokolo.cz
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PŮJČÍME VÁM ELEKTROKOLO
OD 200,- Kč

Naše společnost zahájila svoji činnost 
na Smíchově v Praze 5 v roce 2001 s cer-
tifikací svých elektrokoloběžek a elek-
trotříkolek s bezkartáčovým motorem 
EMAXI v SZU Jablonec. Jednalo se o mi-
mořádně kvalitní výrobky s životností 
přes 10 let. Zkonstruovali jsme speciální 
elektrotříkolky pro průmyslové použití. 
Na tyto výrobky jsme hrdi a dodnes se 
staráme o jejich údržbu, provádíme ge-
nerální opravy i v případě nonstop pou-
žití v průmyslu. Zákazníci u nás oceňují 
ochotu upravovat výrobky na přání.

Od roku 2007 máme provozovnu 
v Praze 5 - Radotíně a náš sortiment 
jsme rozšířili o značky Author, Superior, 

Leader Fox. Provádíme garanční opravy 
i pozáruční opravy, servis jízdních kol 
všech typů a značek a elektrokol s pohon-
nými systémy SHIMANO, IMPULSE, 
BOSCH a XION, u kol Leader Fox také 
s pohony 8FUN včetně přeprogramo-
vání. Dále motorizujeme kola, tříkolky, 
koloběžky, lehokola i zakázkové výrobky.

V roce 2011 se na nás obrátila firma 
Derby Cycle z Clopenburgu, Germany 
se zájmem o spolupráci ohledně prodeje 
a hlavně servisu elektrokol zn. Kalkhoff 
a FOCUS na území ČR. Jako první v ČR 
jsme získali uznání certifikace servisní 
partner. Zapojili jsme se tak do celosvě-
tové sítě oficiálních servisních partnerů 

v rámci záručních i pozáručních oprav. 
Skladem na opravy elektrokol máme 
více položek, než je běžné.

 Pro letošní rok jsme připravili pro 
naše zákazníky půjčovnu kvalitních 
německých elektrokol se zázemím 
odborného servisu.

Naši zákazníci mají možnost zvo-
lit vypůjčení městských elektrokol 
Tasman s nízkým nástupním rámem 
nebo špičkové MTB elektrokolo FO-
CUS BOLD2 s motorem SHIMANO. 
Moderní technologie a vysoká kvalita.

Městská elektrokola jsou již vybavena 
světlem, nosičem a řídítka i sedlo lze 

výškově nastavit pro správný posed. Ma-
ximální podpora elektropohonem je do 
25km/h s tím, že zákazník si zvolí podle 
terénu a svého zdravotního stavu míru 
podpory ECO/SPORT/POWER. Tato kola 
mají akumulátory s kapacitou 14,5Ah.

Elektrokolo FOCUS BOLD2 - nová 
dimenze E-MTB, v rámu plně integro-
vaný SHIMANO STEP MTB pohon 
s akumulátorem až 21Ah.

čtvrtek 6. 4. ve 20.00 hodin

BŮH †I ŽEHNEJ
OZZY OSBOURNE
Unikátní portrét legendárního zpěváka 
mapující jeho nejtemnější období a jeho 
cestu zpět na vrchol. 
Autoři tohoto filmu strávili více jak dva 
roky na cestách s Ozzy Osbornem. Skoro 
všichni přežili.

pátek 7. 4. ve 20.00 hodin

KISS ROCKY VEGAS
Jedné bláznivé noci v Las Vegas, na střeše 
Hard Rock Hotelu, přistála helikoptéra 
s kapelou KISS, která město zabrala pro své 
legendární show. Nyní  máš možnost i Ty 
tuhle show zažít. 

Zažiješ pověstné výbuchy ohňů, potoky 
krve a uši drásající zvuk KISS. To vše s detaily, 
které můžeš vidět jenom v kině.

Nenech si ujít tohle unikátní předsta-
vení! Přidej se ke svým přátelům z KISS 
ARMY v celé ČR, zazpívej si hity jako 
„Rock & Roll All Nite“ a klidně si ve svém 
kině zatancuj.
Zažij KISS ROCKS VEGAS.

Pro letošní jaro jsme pro Vás připravili 
přehlídku loni uvedených portrétů rockových 
hvězd, doplněnou záznamem jedinečného 
koncertu legendy rocku.

úterý 4. 4. ve 20.00 hodin

SUPER DUPER ALICE COOPER 
Předtím, než na podia přišel Marilyn Manson, 
předtím, než na plátna přišel Freddie Kruger, 
svět hrůzy ovládal Alice Cooper. Unikátně fil-
mařsky zpracovaný portrét Vincenta Furnie-
ra, syna faráře, který se změnil v noční můru 
všech rodičů - Alice Coopera. Portrét mistra 
hororových show s funkční gilotinou a spous-
tou krve na podiu. Příběh rockové ikony, který 
vypráví Alice Cooper osobně.

středa 5. 4. ve 20.00 hodin

FORREVER LEMMY
Alkoholem a drogami poháněná kariéra 
zpěváka s chraplavým hlasem se více jak 
čtyři desetiletí protínala s mnoha mezníky 
v dějinách rockové hudby. Viděl Beatles 
v Cavern Club, jezdil jako roadie s Jimim 
Hendrixem, důvěrně radil Sidu Viciousovi 
a hrál v rockových kapelách Merseybeat 
a Psychadelic předtím, než spojením 
punkových a metalových prvků s kape-
lou MOTÖRHEAD inspiroval vznik trash 
metalu. Na své cestě se stal věčnou inspirací 
takovým legendám, jako Dave Grahl, Slash, 
Metallica - ty všechny ve filmu uvidíme, 
spolu s Ozzym Osbournem, Alice Cooperem 
a mnoha dalšími...

ROCK FILM FESTIVAL 
KINO RADOTÍN - duben  2017

Noční směna bude v kinech novým a ojedinělým 
zážitkem, protože si půjčuje prvky jak z filmového 
světa, tak ze světa počítačových her. Dovoluje divá-
kům určovat vývoj příběhu a rozhodovat za hlavní-
ho hrdinu. Kinematografické vyprávění se ve filmu 
Noční směna dostává do nových dimenzí. Je to prv-
ní opravdu interaktivní film, který bude k vidění ve 
vybraných kinech v Česku i ve světě.

Hlavní postavou filmu je chytrý student Matt, kte-
rý se dostane do svízelné situace. Okolnosti ho donu-
tí zapojit se do brutální loupeže ve slavném aukčním 
domě v Londýně a on musí dokázat svoji nevinu. 
Následkem jeho činu je občas krutá a násilná 
cesta po hlavním městě, na které uniká nejrůz-
nějším nástrahám. Je jen na publiku, jak to celé 
dopadne. Pro co se rozhodnou diváci, když se 
k hrdinovi obrací štěstí zády?

N 

Kino Radotín uvede v sobotu 8. dubna 
2017 ve 20.00 hodin první opravdu 
interaktivní film, kde sami diváci určí 
hlasováním vývoj příběhu.

Pucciniho Madama Butterfly je jednou 
z nejpopulárnějších oper díky strhující hud-
bě a srdcervoucímu příběhu zamilované 

gejši opuštěné 
b ezoh ledný m 
americkým manželem. Exotická obraznost okolí Nagasaki 
je čerpána z romantizujícího pohledu západních umělců na 
Japonsko v 19. století. Pucciniho hudba oživuje dopolední 
ptačí zpěv, rituál svatby i svádění mladé nevinné nevěsty 
(Cio-Cio-San: Ermonela Jaho) námořním důstojníkem B. F. 
Pinkertonem (kterého zpívá mladý tenorista Marcelo Puente). 
Mezi dobře známé momenty patří vášnivá árie „Un bel di“ 
(Jednoho krásného dne), kdy opuštěná Cio-Cio-San marně 
lpí na svých snech. Hudební ředitel Královské opery Antonio 
Pappano, uznávaný pro své interpretace italské opery, diriguje 
tuto intenzivní a poutavou cestu od světla, vzrušující ponoření 
do tmy a sebeobětování.

G P 
M B Kino Radotín uvede v neděli 9. dubna 

2017 v 16.00 hodin záznam opery 
z Royal Opera House v Londýně 
v italštině s českými titulky, stopáž: 180 
minut s jednou přestávkou. Vstupné: 
300 Kč (ZTP, senioři a studenti 250 Kč).

Mnozí choreografové se ponořili do 
Shakespearových her ve snaze najít dra-
matický materiál pro jejich balety, počínaje 
Jeanem-Georgem Noverrem, horlivým 
zastáncem “akčního baletu” a Maria Petipa, 
který jako první použil Mendelssohnovu 
scénickou hudbu. George Balanchine, který 
také miloval úspěch, nebyl výjimkou. V roce 
1962 vytvořil svoji verzi Shakespearovy ko-
medie pro New York City Ballet. Věrný Bar-
dovu slovníku, líčí složitý milostný příběh 
o dvou dějstvích a šesti scénách, zatímco 
přidává subtilní nádech pantomimy. e-
seus, vévoda z Athén a Hippolyta, královna 
Amazonek, se ocitnou zmítáni v domácí 

F M-B
SEN NOCI SVATOJÁNSKÉ 

KINO RADOTÍN uvede  v neděli 2. 
dubna 2017 v 16.00 hodin záznam 
baletu z Opera de Paris (Opéra Bastille). 
Délka 120 minut (1 přestávka). Vstupné: 
250 Kč (ZTP, senioři a studenti 200 Kč).

Spektakulární koncertní film, který zachycu-
je pařížský koncert nekonečně oblíbené kapely 
Rammstein, který dosud nebyl ve světě k vi-

dění. Koncertní film RAMMSTEIN: PARIS 
je hostinou pro smysly, je to temná kontro-
verzní pohádka a benzínem načichlá show, 
jejímž podtitulem by mohlo být „nezkou-
šejte to doma“. Zachytit ve filmu koncertní 
show kapely Rammstein je téměř nemožné. 
Slavní metalisti z Německa posouvají vizu-
ální laťku s každým dalším unikátním vy-
stoupením výš a výš. Renomovaný švédský 
režisér Jonas Ĺkerlund se o to pokusil a na 
kameru zachytil pařížský koncert z března 
roku 2012. Halu Bercy tehdy zaplnily tisíce 
fanoušků, jež se staly svědky neopakovatelné 
podívané. Koncertní film Rammstein: Paris 
je hostinou pro smysly, je to temná kontro-
verzní pohádka a benzínem načichlá show, 

R: P

Kino RADOTÍN uvede ve čtvrtek
23. března 2017 ve 20.00 hodin záznam 
koncertu. Vstupné 160 Kč

roztržce mezi králem elfů a královnou víl, 
což je následek zásahu zlomyslného skřítka 
a jeho kouzelného lektvaru společně se 
souborem amatérských herců. Rozuzlení je 
oslavováno v podobě obrovské virtuální zá-
bavy. Jeden ze vzácných příběhových baletů 
“Sen noci svatojánské” George Balanchina 
vstupuje do repertoáru baletu Pařížské 
operního domu. Soupravy a kostýmy pro 
tuto produkci byly navrženy dalším kouzel-
níkem divadla Christianem Lacroix.

AMADEUS

Kino Radotín uvede v sobotu 25. března 
2017 v 19.00 hodin film Miloše Formana, 
který dosáhl ocenění ve formě osmi Oscarů 
a dalších 32 ocenění včetně čtyř Zlatých 
globů.

jejímž podtitulem by mohlo být ‚nezkoušej-
te to doma‘. Odvážnou podívanou slibuje už 
filmografie Jonase Ĺkerlunda, významného 
autora hudebních videoklipů. Proslavil se 
už v roce 1997 ostrým videoklipem ke sklad-
bě „Smack My Bitch Up“ kapely Prodigy. 
Mezi další jeho diskutovaná díla patří kon-
troverzní pornografický klip k písni „Pussy“ 
Rammsteinů nebo videoklip k singlu „Tele-
phone“ Lady Gaga. Za videoklip k Madon-
nině písni „Ray of Light“ získal v 90. letech 
cenu Grammy.

Veškeré další informace najdete na 
našich www. stránkách nebo
se zastavte osobně v naší provozovně 
v Radotíně, konečná bus 244,
poblíž zdravotního střediska.
Rezervace: www.movelo.com/cyclestar


